
Powiatowe  Igrzyska  w
Sztafetowych  Biegach
Przełajowych
W dniu 1 października odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci,
Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej,  Licealiada  Młodzieży  w
Sztafetowych  Biegach  Przełajowych.  Organizatorem  wydarzenia
był ZPO -Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL LimanowaPowiatowy
SZS Limanowa.

WYNIKI kat. DZIECI

Wyniki kat. MŁODZIEŻ SZKOLNA 

WYNIKI kat. LICEA

GALERIA I

GALERIA II

Kolejne  spacery  historyczne.
W ten weekend w Kamienicy i
Słopnicach
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższy weekend na 2 spacery historyczne po powiecie
limanowskim.  Pierwszy  spacer  pod  nazwą:  „Śladami
Marszałkowiczów  w  Kamienicy”  odbędzie  się  w  sobotę  19
października  w  Kamienicy.  Start  spaceru  o  14:30  przed
kościołem parafialnym.  Drugi spacer pn.: „Spacer historyczny
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–  kiedy  powstały  Słopnice?”  zapraszamy  20  października  do
Słopnic o 14:30 pod starym kościołem.

Spacery  odbędą  się  bez  względu  na  warunki  atmosferyczne.
Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś  przeciwdeszczowego.
Prowadzenie spaceru Karol Wojtas.

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowym
Województwa  Małopolskiego.
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Konferencja  „Uzależnienia  –
skutki  i  zagrożenia”  oraz
szkolenie  dla  nauczycieli  z
zakresu  realizacji  programów
antytytoniowych
11  października  2019  roku  Powiatowa  Stacja  Sanitarno  –
Epidemiologiczna w Limanowej,  zorganizowała Konferencję pt.
 „Uzależnienia – skutki  i zagrożenia”. Celem konferencji,
było poszerzenie wiedzy uczestników oraz wyostrzenie czujności
w zakresie zagrożeń związanych z uzależnieniami od środków
psychoaktywnych  oraz  uzależnieniami  w  sieci.   Adresatami
konferencji  byli  pedagodzy,  nauczyciele  –  szkolni
koordynatorzy  programów  profilaktycznych  z  terenu  powiatu
limanowskiego.  Licznie  zgromadzonych  uczestników  spotkania
przywitała  Renata  Tokarska  Państwowy  Powiatowy  Inspektor
Sanitarny w Limanowej. Na konferencji obecni byli również:
Mieczysław Uryga Starosta Limanowski oraz Wojciech Włodarczyk
– Członek Zarządu Powiatu.

Pierwszą  część  konferencji  stanowiła  prezentacja  Renaty
Tokarskiej PPIS w Limanowej, na temat okrągłego jubileuszu 100
–  lecia  służb  sanitarnych  w  Polsce.  Została  przypomniana
historia oraz działalność służb sanitarno-epidemiologicznych.
Zaznaczono,  że  zadania  Państwowej  Inspekcji  Sanitarnej
wytyczone sto lat temu do dzisiaj nie straciły na aktualności,
a dodatkowo pojawiły się nowe – wiążące się z zagrożeniami
cywilizacyjnymi.  Ponadto  zostały  przypomniane  zadania
Inspekcji  Sanitarnej,  która  m.in.  nadzoruje  bezpieczeństwo
pomieszczeń  użyteczności  publicznej,  zakładów  pracy,  wody,
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żywności, wykonywanie szczepień i walkę z groźnymi chorobami
oraz zajmuje się działalnością oświatowo – zdrowotną.

Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski,  podkreślił  wagę
 działalności, a także wyzwań, które stoją przed współczesnymi
służbami sanitarnymi. Z  kolei Wojciech Włodarczyk Etatowy
Członek  Zarządu  Powiatu,  nawiązał  do  tematu  przewodniego
Konferencji  tj.  uzależnień  –  które  jak  zaznaczył  –  mają
destrukcyjny wpływ na życie człowieka, dlatego profilaktyka
jest tak bardzo ważna.

Po  części  oficjalnej  nastąpiły  prezentacje  i  wykłady
zaproszonych prelegentów. Jako pierwszy wystąpił sierż. sztab.
Dariusz Ciba z Zespołu ds. Nieletnich  i Patologii Komendy
Powiatowej Policji w Limanowej.  Wykładem pt. „Narkotyki i
dopalacze”,  wprowadził  słuchaczy  w  tematykę  zagrożeń
związanych  z  nowymi  środkami  psychoaktywnymi.  Zaprezentował
również  walizkę  edukacyjną,  zawierająca  substancje
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przypominające  narkotyki  oraz  przedmioty  służące  do  ich
zażywania.

Następnie  Pani  Katarzyna  Kudyba  z  Centrum  Szkoleń
Profilaktycznych  EDUKATOR,  przedstawiała  wykład  pt.  „Nowe
media, a cyberchoroby.  Profilaktyka uzależnień behawioralnych
i  substancyjnych  ”,  który  uświadomił  uczestnikom  fakt,  że
często  nie  mamy  pojęcia,  w  jakich  wirtualnych  światach
poruszają się nasze dzieci, już od wczesnego dzieciństwa. Na
spotkaniu  można  było  zobaczyć  konkretne  przykłady  stron,
filmów, które dla dzieci są pokusą. Niestety, rujnują też
świat wartości i służą uzależnieniom. Komputery, smartfony i
cała  cyfrowa  przestrzeń  są  dzisiaj  codziennością.  Jest  to
także  świat,  który  daje  mnóstwo  pozytywnych  możliwości  i
poszerzania  wiedzy.  Jest  to  narzędzie  „z  ciemną  i  jasną
stroną”. Świadomość daje wybór, jak z niego korzystać, aby nie
zrobić sobie krzywdy.
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Należy zaznaczyć,  że wykłady wywarły bardzo duże wrażenie na
uczestnikach i pobudziły do rozmów i dyskusji.

Druga  część  spotkania   obejmowała  szkolenie  skierowane  do
nauczycieli,  z  zakresu  szkolnych  programów  antytytoniowych
(Czyste powietrze wokół nas, Nie pal przy mnie, proszę, Bieg
po Zdrowie, Znajdź właściwe rozwiązanie). Ewa Wątroba – z
 PSSE w Limanowej, przedstawiła ramowe  założenia realizacji 
programów antytytoniowych w bieżącym roku szkolnym oraz wyniki
realizacji za rok szkolny 2018/19. Ponadto omówiono tematykę
dotyczącą profilaktyki HIV/AIDS oraz Kampanii „Rzuć palenie
razem z nami”.

Dopełnieniem szkolenia, było wystąpienie Pani Anny Kuczaj i
Pani Joanny Duda ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Lubomierzu,
majce na celu przedstawienie dobrych praktyk przy realizacji
programów profilaktycznych.  Panie nauczycielki przeprowadziły
warsztaty  i zaangażowały uczestników do aktywnych ćwiczeń np.
zabawa z krzesłami, z kładką, sznurkami, „gorące krzesło”. 
Ćwiczenia te mają na celu pokazanie relacji między uczniami
oraz zwiększenie umiejętności  pracy w grupie rówieśniczej, a
także  wyłonienie  pozytywnych  cech  danego  uczestnika.
Koordynatorzy  szkolni  mogą  wykorzystać  zaproponowane  zabawy
podczas realizacji programów antytytoniowych.
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Źr.: PPSE w Limanowej

 

Za  nami  wielki  jubileusz  w
Państwowej Szkole Muzycznej w
Limanowej!
Wczoraj, 14 października limanowska Państwowa Szkoła Muzyczna
I stopnia nosząca imię wybitnej skrzypaczki oraz kompozytorki
– Grażyny Bacewicz, świętowała jubileusz 50- lecia swojego
istnienia. W Bazylice p.w. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
odbyła się z tej okazji uroczysta Msza Święta. Dalsza cześć
obchodów przeniosła się już do budynku szkoły, gdzie odbył się
koncert z udziałem wychowanków szkoły oraz wręczenie nagród
dla osób, które szczególnie przysłużyły się szkole w ciągu
półwiecza jej działalności.

Na  spotkanie  jubileuszowe  zaproszeni  zostali  także
przedstawiciele  władz  samorządowych,  a  wśród  nich  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga.

Okolicznościowym  medalem  „Za  zasługi  dla  Miasta  Limanowa”
zostali  odznaczeni:  Dyrektor  Szkoły  Wincenty  Curzydło  oraz
wieloletnia,  zasłużona  nauczycielka  Edyta  Lachor-Mitkowska.
Tytułem oraz medalem „Przyjaciel Miasta Limanowa” uhonorowani
zostaną: Renata Czaja oraz Sławomir Szymocha.

Starosta Limanowski skierował do dyrekcji, pedagogów, uczniów
oraz całej społeczności szkolnej życzenia z okazji wyjątkowego
jubileuszu:  –  Dzięki  wysiłkom  dyrekcji  oraz  personelu,
uczniowie mogą z sukcesami rozwijać swoje muzyczne pasje. –
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podkreślał Starosta – Oby praca wychowawcza na rzecz dzieci i
młodzieży była owocna oraz przynosiła wiele dumy i radości.
Niech  nigdy  ,  nie  zabraknie  motywacji  i  inspiracji  do
codziennych  wyzwań.  

Starosta  Limanowski  wręczył  również  pamiątkowe  dyplomy
dyrektorowi oraz zasłużonym pedagogom szkoły.

Państwowa Szkoła Muzyczna im. Grażyny Bacewicz w Limanowej,
rozpoczęła swoja działalność w 1969 roku, na bazie filii PSM
im. Fryderyka Chopina w Nowym Sączu, kształcąc kilkudziesięciu
uczniów w klasach fortepianu, skrzypiec, klarnetu trąbki oraz
akordeonu.

Obecnie  uczy  się  w  niej  ponad  200  dzieci.  Uczniowie
limanowskiej  Szkoły  Muzycznej  mają  dzisiaj  możliwość
kształcenia się w klasach fortepianu, skrzypiec, wiolonczeli,
gitary, akordeonu, fletu, klarnetu, saksofonu, trąbki, a także
perkusji.  Lekcje  gry  na  instrumencie  odbywają  się
indywidualnie, natomiast zajęcia teoretyczne, zespoły, chór i
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orkiestra – prowadzone są w grupach. Szkoła zapewnia naukę w
zakresie  podstawowym  (I  stopnia),  oznacza  to,  że  po  jej
ukończeniu  można  kontynuować  naukę  w  szkole  średniej  (II
stopnia).  Nauka  trwa  sześć  lat  (dział  dziecięcy)  lub
cztery  dział  młodzieżowy)

Warto, zwłaszcza przy okazji tak ważnego jubileuszu docenić
istotną  rolę  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  w  Limanowej  na
lokalnym rynku edukacyjnym. Spod jej skrzydeł wyszło już wiele
pokoleń  artystów,  którzy  swoimi  sukcesami  ogólnopolskimi  i
międzynarodowymi rozsławili ziemię limanowską. Również obecni
uczniowie  oraz  ich  osiągnięcia  wpływają  na  dobrą  renomę
placówki i pozwalają z optymizmem patrzeć na jej przyszłość.

 

źródło: PSM 1 st. w Limanowej, Miasto Limanowa
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Już jutro wielka lekcja RKO!
16 października obchodzony jest Europejski Dzień Przywracania
Czynności Serca, dlatego tego dnia zapraszamy do włączenia się
w akację pt.  „Wszyscy obywatele świata mogą uratować życie”.
Spotkanie edukacyjne odbędzie się 16 października br. /środa/,
o godz. 10.00 na placu przy Komendzie Powiatowej Policji  w
Limanowej oraz o godzinie 10.30 na placu przed Komisariatem
Policji ul. Piłsudskiego 2 w Mszanie Dolnej.  

Dzięki tego typu akcjom chcemy zaakcentować, jak ważna dla
każdego z nas jest wiedza dzięki której, jesteśmy w stanie z
powodzeniem udzielić pierwszej pomocy osobie, u której doszło
do nagłego zatrzymania krążenia. Dodatkowo chcemy zwiększyć
świadomość,  że  każdy  może  nauczyć  się  RKO.  Tegoroczna
powiatowa odsłona będzie się nieco różnić od wcześniejszych.
Wszyscy  uczestnicy  będą  mieć  za  zadanie  wykonać  scenkę
udzielenia pierwszej pomocy na fantomie. Polegać będzie na
sprawdzenie stanu poszkodowanego, wezwanie pomocy, wykonanie
RKO, ułożenie w pozycji bezpiecznej.

W programie zaplanowano również prelekcje dla młodzieży

W zeszłym roku w akcji przeprowadzonej w Zespole Szkół im KEN
w Tymbarku i w ZSTI w Mszanie Dolnej wzięło udział 255 osób.
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Kolejna  szkoła  z  terenu
Powiatu  Limanowskiego  wzięła
udział  w  „odblaskowym”
konkursie !
Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słopnicach już po raz drugi wzięła 
udział w akcji „Odblaskowa Szkoła” której celem jest edukacja
dzieci,  młodzieży,  jak  również  dorosłych  w  zakresie
bezpieczeństwa, a szczególnie bezpieczeństwa na drodze.

7 października, w budynku szkoły, uczniowie klas I – III oraz 
przedszkola spotkali się z policjantem z Powiatowej Komendy
Policji w Limanowej. W ramach tego spotkania uczniowie z klas
młodszych  wybrali  się   na  spacer  po  naszej  miejscowości,
podczas którego obdarowywali spotkanych pieszych, kierowców 
własnoręcznie  wykonanymi  odblaskami  i  ulotkami  promującymi
bezpieczeństwo  na  drodze.  Głównym  celem  tej  akcji  było
uświadomienie kierowców i pieszych na temat odpowiedzialnego
poruszania się po drogach.

 

Tego  samego  dnia  uczniowie  starszych  klas  udali  się  do
Stowarzyszenia Remedium  w Tymbarku, do którego uczęszczają
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dzieci  niepełnosprawne,  również  z  naszej  miejscowości.
Uczestnicy  warsztatów   otrzymali  zrobione  przez  dzieci
odblaski, a także zostali poinformowani o zasadach związanych
z bezpieczeństwem na drodze.

 

źródło: UG Słopnice
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VIII  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
W piątek 11 października odbyła się VIII Sesja Rady Powiatu
Limanowskiego.  Sesja  obejmowała  15  punktów.  Radni  podjęli
uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Powiatu  oraz  zmian  w  budżecie  w  2019  roku.  Dodatkowo
zatwierdzili  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na
obszarze  powiatu  limanowskiego,  a  także  uchwałę  w  sprawie
przekształcenia  trzyletnich  liceów  ogólnokształcących  oraz
czteroletnich techników w czteroletnie licea ogólnokształcące
i pięcioletnie technika. Również jednym z punktów sesji była
informacja  na  temat  oświadczeń  majątkowych  radnych.  Sesję
zakończyły wnioski i oświadczenia radnych.

 

Retransmisję z obraz VIII Sesji Rady Powiatu można obejrzeć
TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/viii-sesja-rady-powiatu-limanowskiego-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/viii-sesja-rady-powiatu-limanowskiego-2/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_4101.jpg
https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1672317,nagranie-viii-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-vi-kadencji.html


Święto  Edukacji  Narodowej  w
szkołach  na  terenie  powiatu
limanowskiego
14 października to w całej Polsce Dzień Edukacji Narodowej –
święto pedagogów oraz pracowników oświaty. Również w szkołach
Powiatu  Limanowskiego  z  tej  okazji  odbyły  się  w  piątek
okolicznościowe  wydarzenia,  a  uczniowie  dziękowali  swoim
nauczycielom  za  ich  codzienną  pracę  i  wsparcie.  W
uroczystościach  brali  udział  przedstawiciele  Powiatu
Limanowskiego:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak oraz Radni: Grzegorz Wójcik,
Artur Żaba.

 

 

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku GALERIA
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https://powiat.limanowski.pl/blog/w-szkolach-powiatu-limanowskiego-swietowano-dzien-edukacji-narodowej/
https://www.facebook.com/408657635906128/photos/a.2192088250896382/2192095624228978/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/72409211_2192099057561968_7264684740186210304_o.jpg


 

Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie  Dolnej  –  WIĘCEJ
TUTAJ

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dobrej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/72037940_2192096727562201_1451477171116703744_o-1.jpg
http://www.zspmszana.iap.pl/pl/70885/196011/Dzien_Nauczyciela_wraz_ze_slubowaniem_pierwszoklasistow.html
http://www.zspmszana.iap.pl/pl/70885/196011/Dzien_Nauczyciela_wraz_ze_slubowaniem_pierwszoklasistow.html
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/44.jpg


 

I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Orkana w Limanowej
GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_6814.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_7382.jpg
https://1lo.limanowa.pl/aktualnosci/20192020,599.html


 

Zespół  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej
GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/4654.jpg
https://wwww.zsti.edu.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=1186:slubowanie-klas-pierwszych-i-dzien-edukacji-narodowej-2&catid=11&Itemid=133
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/phoca_thumb_l_11.jpg


 

Zespół  Szkół  Technicznych  i  Informatycznych  w  Limanowej
GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/phoca_thumb_l_2-1.jpg
https://zstio.edu.pl/swieto_szkoly_2019/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/MG_9860.jpg


 

Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/MG_9870-1.jpg
https://www.zsnr1.limanowa.pl/2019/10/dzien-nauczyciela-w-zespole-szkol-nr-1/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_4244.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/IMG_4194.jpg


 

 

Z okazji Święta Edukacji Narodowej wszystkim pedagogom oraz
pracownikom  oświaty,  szczególnie  z  terenu  naszego  Powiatu,
jeszcze raz przekazujemy najlepsze życzenia:

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/1.jpg


Szkoły  z  gmin  Powiatu
Limanowskiego  nagrodzone  w
konkursie #OSW Wyzwanie !
10 października dyrektorzy trzech szkół podstawowych z terenu  Gminy
Limanowa oraz pięciu z Powiatu Limanowskiego  odebrali nagrody w
ramach  konkursu  #OSEWyzwanie.  Dzięki  wygranej  placówki  z  Męciny,
Pisarzowej oraz Rupniowa, jak również  Szkoła Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza  w  Szyku  wraz  i  Zespól  Szkolno  –  Przedszkolny  w
Jodłowniku, zostaną wyposażone w mobilne pracownie komputerowe. 

#OSEWyzwanie to projekt realizowany przez Ministerstwo Cyfryzacji w
ramach  programu  Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  (OSE).  Jest  to
program dający szkołom dostęp do szybkiego, bezpłatnego i bezpiecznego
Internetu.  Do  udziału  w  konkursie  mogły  zgłosić  się  szkoły  z
miejscowości liczących do 50 tysięcy mieszkańców. Kolejne warunki,
które należało spełnić to zgłoszenie się do projektu OSE i programu
mLegitymacja szkolna. Dodatkowo każda szkoła uczestnicząca w projekcie
mogła przysłać przygotowaną specjalnie pracę plastyczną pt. „Smart
szkoła”. Szansę na wygraną zwiększała również deklaracja zgłoszenia
się szkoły do programów OSE Hero oraz CodeWeek.

Spośród ponad 1600 szkół z całej Polski zgłoszonych  do Konkursu, z
Małopolski   nagrodzonych  zostało   68  placówek.  Wśród  laureatów
małopolskiego  projektu znalazły: się Szkoła Podstawowa nr 1 w Męcinie
,  Szkoła  Podstawowa  w  Pisarzowej,  Szkoła  Podstawowa  w  Rupniowie,
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jodłowniku oraz Szkoła Podstawowa im.
Henryka Sienkiewicza w Szyku . Dzięki wygranej, każda z nich otrzyma
najnowocześniejszą mobilną pracownię komputerową składającą się  m.in.
z 16 laptopów oraz dostęp do szybkiego, bezpiecznego i bezpłatnego
Internetu. Ponadto uczniowie wymienionych szkół będą mogli korzystać z
mLegitymacji, czyli mobilnej wersji legitymacji szkolnej, którą można

https://powiat.limanowski.pl/blog/trzy-szkoly-z-gmin-powiatu-limanowskiego-nagrodzone-w-konkursie-osw-wyzwanie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trzy-szkoly-z-gmin-powiatu-limanowskiego-nagrodzone-w-konkursie-osw-wyzwanie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trzy-szkoly-z-gmin-powiatu-limanowskiego-nagrodzone-w-konkursie-osw-wyzwanie/


wyświetlać w swoim smartfonie.

Podczas  uroczystej  gali,  dyplomy  dla   laureatów   wręczyli
Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego  Łukasz  Smółka  oraz  Tomasz
Tomala – szef gabinetu politycznego Ministra Infrastruktury.

Gratulujemy zwycięskim szkołom z naszego Powiatu i życzymy
wielu dalszych osiągnięć w rozpoczętym roku szkolnym!

 

źtódło/ fot.: www.malopolska.pl

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/15a6752bb248631.jpg


Podpisana umowa na przebudowę
mostu w Mszanie Dolnej
10  października  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  reprezentowany
przez Starostę Limanowskiego Mieczysława Urygę, Wicestarostę
Agatę Zięba i Członka Zarządu Wojciecha Włodarczyka  podpisał
umowę na przebudowę obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej
nr 1625K Tenczyn – Glisne – Mszana Dolna w km 9+039 w m.
Mszana Dolna – ul. Zarabie wraz z dojazdami.

Zadanie  obejmować będzie rozbiórkę nawierzchni, chodników i
wyposażenia  obiektu,  wykonanie  zabezpieczenia  i  przebudowę
istniejących sieci, wykonanie tymczasowych podpór w przęsłach
mostu,  przebudowę  ustroju  nośnego  polegającą  na  wykonaniu
płyty  wzmacniającej  na  istniejącej  konstrukcji  nośnej  do
nośności  40  ton  oraz  nawierzchnią  bitumiczną,  a  także
wykonanie odwodnienia mostu i przebudowę dojazdów do mostu.

Całkowity koszt zadania to 1 mln 777 tys. 436 zł. Z czego
dofinansowane 50% środków pochodzi z  rezerwy celowej budżetu
Państwa, pozyskanych przez Zarząd Powiatu Limanowskiego.

Wykonawcą zadania jest Zakład Budowy Mostów B.Gryglak, 33-394
Klęczany 192. Termin wykonania planowany jest do 16 grudnia
2019 roku.

https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisana-umowa-na-przebudowe-mostu-w-mszanie-dolnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podpisana-umowa-na-przebudowe-mostu-w-mszanie-dolnej/

